
MIDEER MAGNETICKÉ PUZZLE 
AHOJ SVĚTE 

 

 
 
 
 
 
 

Uživatelský manuál 
 

Součástí balení je magnetická rozkládací mapa světa se 148 ks 
magnetických dílků zvířátek, budov, objektů, soch, mostů, předmětů a 
atd.  
Magnetky děti umisťují na magnetickou mapu světa. Během hry se učí 
poznávat jednotlivé světadíly, kde bydlí zvířátka, učí se polohu měst a 
jejich nejvýznamnější památky a stavby.  
Děti se během hry učí také asociaci k významným místům či památkám, 
které již navštívili nebo plánují navštívit.  
 
Hra napomáhá k rozvoji jemné motoriky, smyslu pro detail, prostorovou 
orientaci a v neposlední řadě také trpělivosti.   
 

 
Hra je vhodná pro děti od tří let. Upozornění, hry obsahuje malé části. 
Tabulku i dílky lze poté uskladnit do přenosné krabičky.  
 
 
 
Distributor 
Sunnysoft s.r.o. 
Kovanecká 2390/1a 
190 00 Praha 9 
Česká republika 
www.sunnysoft.cz 

 

 

© Sunnysoft s.r.o., distributor
www.m

ideerto
ys.eu



MAGNETICKÉ HRY – MIDEER SÉRIE/DALŠÍ VARIANTY pro menší děti 
OBLIČEJE (MD1038) 

56 magnetů, 8 vzorových karet 
KLUK A HOLKA (MD1039) 

50 magnetů, 10 vzorových karet 

 

 
 

 

DOPRAVA (MD1040) 
58 magnetů, 8 vzorových karet 

TVARY (MD1041) 
92 magnetů, 10 vzorových karet 

  

 

 

    

MAGNETICKÉ HRY – MIDEER SÉRIE/DALŠÍ VARIANTY pro větší děti 
Anatomie lidského těla (MD2031) 
90 magnetů, 5 částí podle soustav 

 

 

 

 

© Sunnysoft s.r.o., distributor
www.m

ideerto
ys.eu


